

Zarządzenie nr 0050.48.2018

Wójta Gminy Załuski
z dnia 19.10.2018 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2018 rok Nr 224/XLIII/2017 Rady Gminy Załuski z dnia 13 grudnia 2017 roku, *zarządzam:*

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy:

-zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 47.511 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 35.500.625,55zł

w tym :

1) dochody bieżące w kwocie: 26.024.131,07 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 9.476.494,48 zł.

§2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy:

-zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 144.415,66 zł,
-zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 96.904,66 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 38.957.340,59zł

w tym :

1) wydatki bieżące w kwocie: 26.162.813,16 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.794.527,43 zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega ogłoszeniu.

Z-ca Wójta Gminy Załuski
Jarosław Stefański

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2018 rok

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
852			Pomoc społeczna w tym z tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	509 484,20	0,00	47 511,00	556 995,20
			Zasiłki stałe w tym z tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	250 123,20	0,00	0,00	250 123,20
	85216		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	122 503,00	0,00	47 511,00	170 014,00
		2030	bieżące razem: w tym z tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	25 976 620,07	0,00	47 511,00	26 024 131,07
majątkowe							
			majątkowe razem: w tym z tytułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	9 476 494,48	0,00	0,00	9 476 494,48
			Ogółem: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	35 453 114,55	0,00	47 511,00	35 500 625,55
				9 192 476,72	0,00	0,00	9 192 476,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Z-ca Wójta Gminy Zaluski
Jarosław Stefanski

Wydanki razem:	przed zmianą	3890825,59	26110302,16	17427265,24	17427265,24	11308742,46	6036523,38	766757,2	7303428,72	517850,4	100000	12794327,43	12794327,43	8966089,51	0
	zmniejszenie	-93904,66	-94904,66	-94904,66	-94904,66	-82346,88	-72557,88	0	0	0	0	-2000	-2000	-2000	0
	zwiększenie	144416,66	144416,66	94904,66	94904,66	93904,66	2300	0	47511	0	0	2000	2000	0	0
	po zmianach	38957340,59	26162813,16	17427265,24	17427265,24	11379000,14	6048265,7	766757,2	7350939,72	517850,4	100000	12794327,43	12794327,43	8964089,51	0

Z-ca Wójta Gminy Zaluski
Jarosław Stefański



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.48.2018 z dnia 19.10.2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej dokonuje się następujących zmian:

Zmiany w dochodach

852 Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.17.108.2018 dokonuje się zwiększenia w kwocie 47 511,00 na zasiłki stałe.

Zmiany w wydatkach

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonuje się zwiększenia w kwocie 1 302,00 na brakujące do końca roku składki społeczne od wynagrodzeń palaczy,

4120 Składki na Fundusz Pracy - dokonuje się zwiększenia w kwocie 110,00 na brakujące do końca roku składki na fundusz pracy od wynagrodzeń palaczy,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonuje się zwiększenia w kwocie 4500,00 na wynagrodzenia palaczy,

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się zmniejszenia w kwocie 5 912,00 w związku z nadwyżką przenosząc do par. 4110,4120,4170.

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się zwiększenia w kwocie 77 515,66 na wynagrodzenia pracowników przenosząc z par. 4170,4110,4120,4040

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 3 033,26 przenosząc do par. 4010,4110,4120

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 28 000,00 przenosząc do par. 4010,4110,4120

4120 Składki na Fundusz Pracy - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 12 000,00 przenosząc do par. 4010,4110,4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 29 812,40 przenosząc do par. 4010,4110,4120

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 6 500,00 przenosząc do rozdziału 75023 par. 4010 oraz do rozdziału 75095 par. 4120,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 420,00 przenosząc do rozdziału 75023 par. 4010

4120 Składki na Fundusz Pracy - dokonuje się zwiększenia w kwocie 2 250,00 na fundusz pracy od wynagrodzeń pracowników interwencyjnych,

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 800,00 przenosząc do par. 4170,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonuje się zwiększenia w kwocie 800,00 na umowy zlecenia kierowców konserwatorów,

852 Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne - na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.17.108.2018 dokonuje się zwiększenia w kwocie 47 511,00 na zasiłki stałe.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się zwiększenia w kwocie 5 193,00 na wynagrodzenia pracowników zajmujących się gospodarką odpadami,

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 511,32 przenosząc do par. 4010,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- dokonuje się zwiększenia w kwocie 934,00 na składki społeczne od wynagrodzeń,

4120 Składki na Fundusz Pracy - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 1 270,00 przenosząc do par. 4010,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 2 345,68 przenosząc do par. 4010,

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 600,00 przenosząc do par. 4010,

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 400,00 przenosząc do par. 4010

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 1 000,00 przenosząc do par. 4010

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- dokonuje się zwiększenia w kwocie 2 000,00 na Vat który jest kosztem niekwalifikowanym w projekcie OZE ale do odliczenia w następnych deklaracjach,

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 2 000,00 przenosząc do par. 6050,

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 500,00 przenosząc do par. 4300,

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 1 200,00 przenosząc do par. 4300,

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się zwiększenia w kwocie 2300,00 na opłaty sędziowskie,

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką środków dokonuje się zmniejszenia w kwocie 600,00 przenosząc do par. 4300.

Z-ca Wójta Gminy Załuski

Jarosław Stefański

